
PREVENCIÓN Y CONTROL DE LA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL57

57 00 021 PROGRAMA DE REPARACION AMBIENTAL Y SOCIAL - PRAS

57 00 021 001 IDENTIFICACIÓN Y PRIORIZACIÓN DE FUENTES DE CONTAMINACIÓN Y PASIVOS AMBIENTALES A NIVEL NACIONAL

 202 Prestamos Externos

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730303 1701 202 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00

 730702 1701 202 Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes 
Informaticos

0.00 65,500.00 65,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 65,500.00 0.00 0.00

TOTAL
80,500.00 80,500.00 0.000.00 0.00 0.0080,500.00 0.0080,500.00 15,000.00

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 0.00

TOTAL
15,000.00 80,500.00 80,500.00 0.000.00 0.0080,500.00 0.000.00

 8888  LIBRE DISPONIBILIDAD
80,500.00 0.00

80,500.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 80,500.00 80,500.00 0.00
TOTAL  8888  LIBRE DISPONIBILIDAD

80,500.000.00 0.00
 9999 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 9999 EN TRAMITE

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730303 1701 202 Viaticos y Subsistencias en el Interior 4,191.24 -4,191.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.004,191.24 0.00 0.00-4,191.24 0.000.00 0.00

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.00 0.004,191.24 0.00-4,191.24 0.000.00

 9999  EN TRAMITE
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL  9999  ORGANISMO NO IDENTIFICADO

-4,191.244,191.24 0.00
TOTAL

0.00 0.00 0.00 80,500.00 80,500.00 0.0015,000.00
 202  Prestamos Externos

76,308.764,191.24 80,500.00 0.00
TOTAL

4,191.24 76,308.76 80,500.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 80,500.00 80,500.00 0.00
57 00 021 001  IDENTIFICACIÓN Y PRIORIZACIÓN DE 
FUENTES DE CONTAMINACIÓN Y PASIVOS AMBIENTALES 0.00

57 00 021 002 DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE REPARACIÓN INTEGRAL A NIVEL NACIONAL

 202 Prestamos Externos

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 710203 1700 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00 17,533.05 17,533.05 0.00 2,362.91 2,362.91 2,260.49 15,170.14 15,170.14 102.42 13.48

 710204 1700 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 7,432.32 7,432.32 0.00 6,754.37 6,754.37 6,534.54 677.95 677.95 219.83 90.88

 710510 1700 202 Servicios Personales por Contrato 0.00 207,128.67 207,128.67 0.00 136,966.67 136,966.67 136,966.67 70,162.00 70,162.00 0.00 66.13

 710601 1700 202 Aporte Patronal 0.00 20,098.95 20,098.95 0.00 13,217.54 13,217.54 13,217.54 6,881.41 6,881.41 0.00 65.76

 710602 1700 202 Fondo de Reserva 0.00 16,049.68 16,049.68 0.00 8,254.93 8,254.93 8,254.93 7,794.75 7,794.75 0.00 51.43

 710707 1700 202 Compensacion por Vacaciones no Gozadas por 
Cesacion de Funciones

0.00 7,250.00 7,250.00 0.00 3,535.25 3,535.25 3,158.71 3,714.75 3,714.75 376.54 48.76

TOTAL
104,401.00 104,401.00 698.790.00 171,091.67 171,091.67275,492.67 170,392.88275,492.67 0.00

 710000  EGRESOS EN PERSONAL 
PARA INVERSION 62.10

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730204 1701 202 Edicion Impresion Reproduccion Publicaciones 
Suscripciones Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia Carnetizacion 
Filmacion e Imagenes Satelitales

0.00 15,200.00 15,200.00 0.00 17.00 17.00 17.00 15,183.00 15,183.00 0.00 0.11

 730303 1701 202 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 19,000.00 19,000.00 11,286.71 713.29 713.29 713.29 18,286.71 18,286.71 0.00 3.75

 730609 1701 202 Investigaciones Profesionales y Analisis de 
Laboratorio

0.00 75,590.34 75,590.34 0.00 0.00 0.00 0.00 75,590.34 75,590.34 0.00 0.00

 730704 1700 202 Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 
Sistemas Informaticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 730704 1701 202 Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 
Sistemas Informaticos

0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00

 730813 1701 202 Repuestos y Accesorios 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

 731601 1701 202 Fondos de reposicion cajas chicas en Proyectos y 
Programas de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
116,060.05 116,060.05 0.000.00 730.29 730.29116,790.34 730.29116,790.34 11,286.71

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 0.63

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

 840104 1701 202 Maquinarias y Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

 840000  EGRESOS DE CAPITAL
0.00

 990000 OTROS PASIVOS

 990101 1701 202 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos 
de Personal

0.00 2,540.20 2,540.20 0.00 552.38 552.38 552.38 1,987.82 1,987.82 0.00 21.75

TOTAL
1,987.82 1,987.82 0.000.00 552.38 552.382,540.20 552.382,540.20 0.00

 990000  OTROS PASIVOS
21.75

TOTAL
11,286.71 222,448.87 222,448.87 698.790.00 172,374.34394,823.21 171,675.55172,374.34

 8888  LIBRE DISPONIBILIDAD
394,823.21 43.66

394,823.21 11,286.71 172,374.34 172,374.34 171,675.55 222,448.87 222,448.87 698.79
TOTAL  8888  LIBRE DISPONIBILIDAD

394,823.210.00 43.66
 9999 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 9999 EN TRAMITE

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 710203 1700 202 Decimo Tercer Sueldo 329,503.52 -329,503.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710204 1700 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710510 1700 202 Servicios Personales por Contrato 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710601 1700 202 Aporte Patronal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710602 1700 202 Fondo de Reserva 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.00329,503.52 0.00 0.00-329,503.52 0.000.00 0.00

 710000  EGRESOS EN PERSONAL 
PARA INVERSION 0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730204 1701 202 Edicion Impresion Reproduccion Publicaciones 
Suscripciones Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia Carnetizacion 
Filmacion e Imagenes Satelitales

98,579.36 -98,579.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730303 1701 202 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730609 1701 202 Investigaciones Profesionales y Analisis de 
Laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.0098,579.36 0.00 0.00-98,579.36 0.000.00 0.00

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

 840104 1701 202 Maquinarias y Equipos 7,689.93 -7,689.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.007,689.93 0.00 0.00-7,689.93 0.000.00 0.00

 840000  EGRESOS DE CAPITAL
0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.00 0.00435,772.81 0.00-435,772.81 0.000.00

 9999  EN TRAMITE
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL  9999  ORGANISMO NO IDENTIFICADO

-435,772.81435,772.81 0.00
TOTAL

172,374.34 172,374.34 171,675.55 222,448.87 222,448.87 698.7911,286.71
 202  Prestamos Externos

-40,949.60435,772.81 394,823.21 43.66
 701 Asistencia Tecnica y Donaciones

 1078 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL

 0001 FIDEICOMISO MERCANTIL CFN CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 710203 2200 701 Decimo Tercer Sueldo 0.00 13,990.12 13,990.12 0.00 1,221.60 1,221.60 1,221.60 12,768.52 12,768.52 0.00 8.73

 710204 2200 701 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 8,288.33 8,288.33 0.00 6,861.60 6,861.60 6,861.60 1,426.73 1,426.73 0.00 82.79
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 710510 2200 701 Servicios Personales por Contrato 0.00 172,459.34 172,459.34 0.00 115,855.34 115,855.34 115,855.34 56,604.00 56,604.00 0.00 67.18

 710601 2200 701 Aporte Patronal 0.00 16,643.64 16,643.64 0.00 11,180.68 11,180.68 11,180.68 5,462.96 5,462.96 0.00 67.18

 710602 2200 701 Fondo de Reserva 0.00 13,365.57 13,365.57 0.00 7,311.91 7,311.91 7,311.91 6,053.66 6,053.66 0.00 54.71

 710707 2200 701 Compensacion por Vacaciones no Gozadas por 
Cesacion de Funciones

0.00 999.00 999.00 0.00 0.00 0.00 0.00 999.00 999.00 0.00 0.00

TOTAL
83,314.87 83,314.87 0.000.00 142,431.13 142,431.13225,746.00 142,431.13225,746.00 0.00

 710000  EGRESOS EN PERSONAL 
PARA INVERSION 63.09

TOTAL
0.00 83,314.87 83,314.87 0.000.00 142,431.13225,746.00 142,431.13142,431.13

 0001  FIDEICOMISO MERCANTIL CFN 
CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE 225,746.00 63.09

225,746.00 0.00 142,431.13 142,431.13 142,431.13 83,314.87 83,314.87 0.00
TOTAL  1078  CORPORACION FINANCIERA NACIONAL

225,746.000.00 63.09
TOTAL

142,431.13 142,431.13 142,431.13 83,314.87 83,314.87 0.000.00
 701  Asistencia Tecnica y Donaciones

225,746.000.00 225,746.00 63.09
TOTAL

435,772.81 184,796.40 620,569.21 11,286.71 314,805.47 314,805.47 314,106.68 305,763.74 305,763.74 698.79
57 00 021 002  DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE 
REPARACIÓN INTEGRAL A NIVEL NACIONAL 50.73

57 00 021 003 IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE GESTIÓN DEL PROCESO DE REPARACIÓN INTEGRAL A NIVEL NACIONAL.

 202 Prestamos Externos

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 8888 LIBRE DISPONIBILIDAD

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 710203 1700 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00 37,397.59 37,397.59 0.00 11,653.09 11,653.09 11,047.09 25,744.50 25,744.50 606.00 31.16

 710204 1700 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 16,172.68 16,172.68 0.00 12,444.18 12,444.18 12,022.51 3,728.50 3,728.50 421.67 76.95

 710510 1700 202 Servicios Personales por Contrato 0.00 433,510.01 433,510.01 0.00 284,545.21 284,545.21 284,545.21 148,964.80 148,964.80 0.00 65.64

 710601 1700 202 Aporte Patronal 0.00 42,046.08 42,046.08 0.00 27,459.13 27,459.13 27,459.13 14,586.95 14,586.95 0.00 65.31

 710602 1700 202 Fondo de Reserva 0.00 27,294.75 27,294.75 0.00 13,384.16 13,384.16 13,384.16 13,910.59 13,910.59 0.00 49.04

 710707 1700 202 Compensacion por Vacaciones no Gozadas por 
Cesacion de Funciones

0.00 19,013.91 19,013.91 0.00 12,796.31 12,796.31 12,296.97 6,217.60 6,217.60 499.34 67.30

TOTAL
213,152.94 213,152.94 1,527.010.00 362,282.08 362,282.08575,435.02 360,755.07575,435.02 0.00

 710000  EGRESOS EN PERSONAL 
PARA INVERSION 62.96

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730105 1701 202 Telecomunicaciones 0.00 16,720.00 16,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,720.00 16,720.00 0.00 0.00

 730106 1701 202 Servicio de Correo 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00

 730255 1701 202 Combustibles 0.00 3,600.00 3,600.00 0.00 329.01 329.01 329.01 3,270.99 3,270.99 0.00 9.14

 730301 1701 202 Pasajes al Interior 0.00 32,500.00 32,500.00 1,543.90 956.10 956.10 956.10 31,543.90 31,543.90 0.00 2.94

 730405 1701 202 Vehiculos (Servicio de Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 6,703.67 6,703.67 0.00 0.00 0.00 0.00 6,703.67 6,703.67 0.00 0.00

 730803 1701 202 LUBRICANTES 0.00 1,687.92 1,687.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1,687.92 1,687.92 0.00 0.00

 730804 1701 202 Materiales de Oficina 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00

 730807 1701 202 Materiales de Impresion Fotografia Reproduccion y 
Publicaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730813 1701 202 Repuestos y Accesorios 0.00 12,271.52 12,271.52 0.00 0.00 0.00 0.00 12,271.52 12,271.52 0.00 0.00

TOTAL
76,898.00 76,898.00 0.000.00 1,285.11 1,285.1178,183.11 1,285.1178,183.11 1,543.90

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 1.64

 770000 OTROS EGRESOS DE INVERSION

 770102 1701 202 Tasas Generales Impuestos Contribuciones 
Permisos Licencias y Patentes

0.00 2,118.28 2,118.28 87.44 1,131.56 1,131.56 1,131.56 986.72 986.72 0.00 53.42

 770201 1701 202 Seguros 0.00 54,000.00 54,000.00 253.98 0.00 0.00 0.00 54,000.00 54,000.00 0.00 0.00

 770206 1701 202 Costas Judiciales Tramites Notariales Legalizacion 
de Documentos y Arreglos Extrajudiciales

0.00 1,335.90 1,335.90 1,000.00 60.81 60.81 60.81 1,275.09 1,275.09 0.00 4.55

 770218 1701 202 Intereses por mora Patronal al IESS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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TOTAL 56,261.81 56,261.81 0.000.00 1,192.37 1,192.3757,454.18 1,192.3757,454.18 1,341.42 770000  OTROS EGRESOS DE 
INVERSION

2.08

 990000 OTROS PASIVOS

 990101 1701 202 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos 
de Personal

0.00 3,118.95 3,118.95 0.00 2,466.81 2,466.81 2,466.81 652.14 652.14 0.00 79.09

TOTAL
652.14 652.14 0.000.00 2,466.81 2,466.813,118.95 2,466.813,118.95 0.00

 990000  OTROS PASIVOS
79.09

TOTAL
2,885.32 346,964.89 346,964.89 1,527.010.00 367,226.37714,191.26 365,699.36367,226.37

 8888  LIBRE DISPONIBILIDAD
714,191.26 51.42

714,191.26 2,885.32 367,226.37 367,226.37 365,699.36 346,964.89 346,964.89 1,527.01
TOTAL  8888  LIBRE DISPONIBILIDAD

714,191.260.00 51.42
 9999 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 9999 EN TRAMITE

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 710203 1700 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710204 1700 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710510 1700 202 Servicios Personales por Contrato 661,726.02 -661,726.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710601 1700 202 Aporte Patronal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 710602 1700 202 Fondo de Reserva 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.00661,726.02 0.00 0.00-661,726.02 0.000.00 0.00

 710000  EGRESOS EN PERSONAL 
PARA INVERSION 0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730105 1701 202 Telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730106 1701 202 Servicio de Correo 43,100.19 -43,100.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730255 1701 202 Combustibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730301 0100 202 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730301 1701 202 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730303 1701 202 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730405 1701 202 Vehiculos (Servicio de Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 1701 202 LUBRICANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730804 1701 202 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730807 1701 202 Materiales de Impresion Fotografia Reproduccion y 
Publicaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730813 1701 202 Repuestos y Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.0043,100.19 0.00 0.00-43,100.19 0.000.00 0.00

 730000  BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION 0.00

 770000 OTROS EGRESOS DE INVERSION

 770102 1701 202 Tasas Generales Impuestos Contribuciones 
Permisos Licencias y Patentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 770201 1701 202 Seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 770206 1701 202 Costas Judiciales Tramites Notariales Legalizacion 
de Documentos y Arreglos Extrajudiciales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 770218 1701 202 Intereses por mora Patronal al IESS 62,702.63 -62,702.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.0062,702.63 0.00 0.00-62,702.63 0.000.00 0.00

 770000  OTROS EGRESOS DE 
INVERSION 0.00

TOTAL
0.00 0.00 0.00 0.00767,528.84 0.00-767,528.84 0.000.00

 9999  EN TRAMITE
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL  9999  ORGANISMO NO IDENTIFICADO

-767,528.84767,528.84 0.00
TOTAL

367,226.37 367,226.37 365,699.36 346,964.89 346,964.89 1,527.012,885.32
 202  Prestamos Externos

-53,337.58767,528.84 714,191.26 51.42
57 00 021 003  IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE 
GESTIÓN DEL PROCESO DE REPARACIÓN INTEGRAL A NI

2,024EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
8:40.39HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

02/09/2024

4 5DE

R00804768.rdlc

DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

 - Programa - Proyecto - Actividad - Fuente de financiamiento - Organismos - Préstamo - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC



TOTAL 767,528.84 -53,337.58 714,191.26 2,885.32 367,226.37 367,226.37 365,699.36 346,964.89 346,964.89 1,527.01 51.42
TOTAL

1,207,492.89 2,225.80207,767.58 1,415,260.47 29,172.03 682,031.84 682,031.84 679,806.04 733,228.63 733,228.6357 00 021  PROGRAMA DE REPARACION AMBIENTAL Y SOCIAL - 
48.19

2,225.80733,228.63733,228.63679,806.04682,031.84682,031.8429,172.031,415,260.47207,767.581,207,492.89TOTAL 57  PREVENCIÓN Y CONTROL DE LA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL 48.19
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